
令和７年５月 20日 

飯野小学校ＰＴＡ 

本部役員 各位 

                                

入善町立飯野小学校 

                          ＰＴＡ会長 清水 美佳 

 

第２回本部役員会の開催について 

 

深緑の候 皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 日ごろからＰＴＡ活動について格別の理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、標記役員会を下記の日程で行います。ご多用の事とは存じますが、ご出席く

ださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和７年６月６日（金）  １９：００～ 

 

２ 場  所  飯野小学校 小会議室 

 

３ 協議事項  (1) 地区クリーン作戦について 

   (2) AED講習会について 

(3) 夏休みのプール監視について 

(4) 勤労奉仕作業について 

（5）町 Pの原稿依頼について 

 

４ そ の 他     ・各部長は、報告内容の準備をお願いします。配布資料があ  

る場合はご用意ください。  

・欠席される方は、前日までに事務局へ連絡ください。 

 

 

事務局 飯野小学校 教頭 古田 

連絡先 ℡ 0765-72-1030 


